
Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 157 DEL 11/03/2024

OGGETTO: ESERCIZIO DEL COMMERCIO IN  FORMA ITINERANTE SULLE AREE 
DEMANIALI MARITTIME CON FINALITA' TURISTICO RICREATIVA LUNGO IL 
LITORALE DI ERACLEA - APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE AVVISO E DOMANDA 
DI PARTECIPAZIONE - ANNO 2024 - RETTIFICA DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 136 
DEL 05/03/2024

IL RESPONSABILE AREA SERVIZI TERRITORIALI 

 Vista la Determinazione Reg. Gen. n. 136 del 05/03/2024 con la quale, per l’esercizio del 
commercio in forma itinerante sulle aree demaniali marittime con finalità turistico ricreativa lungo 
il litorale di Eraclea, venivano approvati e pubblicati l’Avviso e la Domanda di partecipazione per 
l’anno 2024;

Preso atto di un mero errore materiale presente nell’Allegato denominato “Domanda di 
partecipazione alla procedura per l’assegnazione ed il rilascio dei nulla osta per l’esercizio del 
commercio in forma itinerante sulle aree pubbliche demaniali marittime di Eraclea per l’anno 2024” 
– Scadenza presentazione ore 12.00 del 28 marzo 2024”.

Ritenuto di dover correggere il modello di cui sopra, allegato della Determinazione Reg. 
Gen. n. 136 del 05/03/2024 che riporta erroneamente la seguente dicitura: ”La sosta è in ogni caso 
vietata di fronte ad ogni chiosco”.

VISTI:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 del 21/12/2023 con la quale è stato approvato il 
“Documento Unico di Programmazione DUP 2024/2026”;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 70 del 21/12/2023 con la quale è stato approvato il “ 
Bilancio di previsione 2024/2026”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 04/01/2024 con la quale è stato approvato il 
“Piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026”;

- il decreto del Sindaco n. 26 del 19/12/2023 di nomina dei Responsabili di E.Q. delle Aree 
organizzative dell’Ente, con il quale è stato individuato il Responsabile dell’Area Servizi 
Territoriali;

DETERMINA

- di provvedere alla correzione del mero errore materiali contenuto nell’allegato di cui sopra, 
eliminando la dicitura: ”La sosta è in ogni caso vietata di fronte ad ogni chiosco”



Pagina 2 di 2

- di approvare e porre in pubblicazione sul sito internet del comune di Eraclea fino al 28/03/2024 gli 
allegati, come parte integrante della presente Determinazione denominati come segue: Avviso per l’ 
“Esercizio del commercio in forma itinerante sulle aree demaniali marittime lungo il litorale di 
Eraclea – anno 2024” e “Domanda di partecipazione alla procedura per l’assegnazione ed il rilascio 
dei Nulla osta per l’esercizio del commercio in forma itinerante delle aree demaniali marittime di 
Eraclea per l’anno 2024;

- di dare atto dell'avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all'articolo 6 del Codice 
di comportamento dei dipendenti del comune di Eraclea  dell'art. 6-bis della L. 241/90 e, pertanto, 
in ordine al presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al 
responsabile del procedimento, né in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto, 
né in capo a chi partecipa, a qualsiasi titolo a detto procedimento;

IL RESPONSABILE
AREA SERVIZI TERRITORIALI 

THOMAS GIRARDO / ArubaPEC S.p.A.

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 
07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di 
Eraclea ai sensi dell'art 22 del D.Lgs 82/2005.


